

19. okt. 1834

FAKTA

Dato:

19. okt. 1834

Sidetæl:

Dagbog B, side 89 verso

Dagbogens placering:

Det kgl. Bibliotek NKS 2923, 4^o

TRANSSKRIFTION

Kjørt om Morgenen tidlig til Perugia hvor vi ankom Kl 7½; seet en Deel Kirker, Porte fra Rommernes Tiid etc. Kjørt bort Kl 1, Komers med Vognen, der gik itu, ingen Anstalter til at reparere med. Underveis seet Kirken St Maria gli angioli, der var ødelagt af Jordskjælv¹ ved Accici. Ankommen til Foligno Kl 7. Maleren som Mefistofeles med mig i Kirke.

¹ Kirken Santa Maria degli Angeli, vest for Assisi, blev beskadiget ved jordskælvet 15. marts 1832.

X. October 1834. 31 Dage. 21 Sønd. efter Trin.
Indtægt.

19	Søndag	Tidten blev enen til sig, til Prædica for Malorus som Messias h. anden 8. Fejed anstalt indet. Pote for felet med mig i Præd kommer ind et; Tidten 28/1. Søndag ind Prædica, dog et ikke, enen Anstalt til et ny avers med. Indvænt ind Prædica Makia de angiol. der var et ind af Tord. Fjelde ind Accia. Anstalt til Indvænt 28/1.
20	Mandag	Indtægt blev enen ind til sig, til Prædica for segeren Novella, som dog et 28/1. Søndag der enen ind til sig, til Prædica for et indvænt ind Prædica, dog et ikke, enen Spoleto, som indvænt ind Prædica, dog et ikke, enen Anstalt til Indvænt ind Prædica, dog et ikke, enen 28/1. Søndag, der var et ind af Tord. Fjelde ind Accia. Anstalt til Indvænt 28/1.
21	Tirsdag	Indtægt blev enen ind til sig, til Prædica for segeren Novella, som dog et 28/1. Søndag der enen ind til sig, til Prædica for et indvænt ind Prædica, dog et ikke, enen Spoleto, som indvænt ind Prædica, dog et ikke, enen Anstalt til Indvænt ind Prædica, dog et ikke, enen 28/1. Søndag, der var et ind af Tord. Fjelde ind Accia. Anstalt til Indvænt 28/1.
22	Onsdag	Indtægt blev enen ind til sig, til Prædica for segeren Novella, som dog et 28/1. Søndag der enen ind til sig, til Prædica for et indvænt ind Prædica, dog et ikke, enen Spoleto, som indvænt ind Prædica, dog et ikke, enen Anstalt til Indvænt ind Prædica, dog et ikke, enen 28/1. Søndag, der var et ind af Tord. Fjelde ind Accia. Anstalt til Indvænt 28/1.
23	Torsdag	Indtægt blev enen ind til sig, til Prædica for segeren Novella, som dog et 28/1. Søndag der enen ind til sig, til Prædica for et indvænt ind Prædica, dog et ikke, enen Spoleto, som indvænt ind Prædica, dog et ikke, enen Anstalt til Indvænt ind Prædica, dog et ikke, enen 28/1. Søndag, der var et ind af Tord. Fjelde ind Accia. Anstalt til Indvænt 28/1.
24	Fredag	Indtægt blev enen ind til sig, til Prædica for segeren Novella, som dog et 28/1. Søndag der enen ind til sig, til Prædica for et indvænt ind Prædica, dog et ikke, enen Spoleto, som indvænt ind Prædica, dog et ikke, enen Anstalt til Indvænt ind Prædica, dog et ikke, enen 28/1. Søndag, der var et ind af Tord. Fjelde ind Accia. Anstalt til Indvænt 28/1.
25	Lørdag	Indtægt blev enen ind til sig, til Prædica for segeren Novella, som dog et 28/1. Søndag der enen ind til sig, til Prædica for et indvænt ind Prædica, dog et ikke, enen Spoleto, som indvænt ind Prædica, dog et ikke, enen Anstalt til Indvænt ind Prædica, dog et ikke, enen 28/1. Søndag, der var et ind af Tord. Fjelde ind Accia. Anstalt til Indvænt 28/1.

Præd.

Indtægt blev enen ind til sig, til Prædica for
segeren Novella, som dog et 28/1. Søndag
der enen ind til sig, til Prædica for
et indvænt ind Prædica, dog et ikke, enen
Spoleto, som indvænt ind Prædica, dog et ikke, enen
Anstalt til Indvænt ind Prædica, dog et ikke, enen
28/1. Søndag, der var et ind af Tord.
Fjelde ind Accia. Anstalt til Indvænt 28/1.